
Servicio de Personal

ANUNCIO

Por Decreto de Alcaldía, se acordó:

Apreciado error en el Decreto de fecha 10 de Junio de 2021 en relación 
con  la  aprobación  de  las  listas  definitivas,  Tribunal  y  Primer  ejercicio 
correspondiente a la constitución de la Bolsa de Empleo de Jefe de Producción 
del Teatro Principal.

Visto el Decreto de Alcaldía de fecha 14 de Junio de 2021 aprobando la 
Abstención del miembro del Tribunal para la constitución de dicha Bolsa, D. 
Cesar Agustín Ramos Blanco.

Y de conformidad con lo dispuesto en el art. 109.2 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas,   las  Administraciones  Públicas  podrán,  asimismo,  rectificar  en 
cualquier  momento,  de  oficio  o  a  instancia  de  los  interesados,  los  errores 
materiales, de hecho o aritméticos existentes en sus actos, y en uso de las 
facultades que me confiere la Ley 7/85,

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Rectificar el citado error y donde dice:

“……HE  RESUELTO:……SEGUNDO.- .Aprobación  del  Tribunal  Calificador  para  la 
constitución de la  Bolsa de empleo de Jefe de Producción del  Teatro Principal  del 
Excmo. Ayuntamiento de Zamora, conforme al siguiente detalle:

PRESIDENTE: 

TITULAR: D. ALBERTO MARTIN MARQUEZ
SUPLENTE: Dª. LOURDES GUTIERREZ GALLEGO.

SECRETARIO:
TITULAR: D. JUAN ANTONIO MONTES BARBERO.
SUPLENTE: Dª. CRISTINA DELGADO PEREZ.

VOCALES:

TITULAR:  D. JOSE ANTONIO RUBIO BLANCO
SUPLENTE:  Dª. MAR DE LERA ESTEBANEZ.

TITULAR:   Dª. ELENA DOMINGO MARTIN.
SUPLENTE:   D. GERMAN CARBAJO GARCIA.

TITULAR: D. VENTURA BARROSO GONZALEZ.

1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
F5

XE
7P

R
9S

ER
N

K4
T7

H
W

7Q
XD

Q
H

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//z
am

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Servicio de Personal

SUPLENTE: Dª. BEATRIZ MAILLO ROSON. 

TITULAR: Dª. ELISA ARRANZ PRIETO.
SUPLENTE: D. DAVID LOZANO RODRIGUEZ.”

Debe decir:

“……HE  RESUELTO:……SEGUNDO.- .Aprobación  del  Tribunal  Calificador  para  la 
constitución de la  Bolsa de empleo de Jefe de Producción del  Teatro Principal  del 
Excmo. Ayuntamiento de Zamora, conforme al siguiente detalle:

PRESIDENTE: 

TITULAR: D. ALBERTO MARTIN MARQUEZ
SUPLENTE: Dª. LOURDES GUTIERREZ GALLEGO.

SECRETARIO:
TITULAR: D. JUAN ANTONIO MONTES BARBERO.
SUPLENTE: Dª. CRISTINA DELGADO PEREZ.

VOCALES:

TITULAR:  D. JOSE ANTONIO RUBIO BLANCO
SUPLENTE:  Dª. MAR DE LERA ESTEBANEZ.

TITULAR:   Dª. ELENA DOMINGO MARTIN.
SUPLENTE:   D. GERMAN CARBAJO GARCIA.

TITULAR: D. VENTURA BARROSO GONZALEZ.
SUPLENTE: Dª. BEATRIZ MAILLO ROSON…..”

Lo que se hace público para general conocimiento.

EL ALCALDE,
D. FRANCISCO GUARIDO VIÑUELA

2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
F5

XE
7P

R
9S

ER
N

K4
T7

H
W

7Q
XD

Q
H

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//z
am

or
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


	HE RESUELTO:

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zamora
	2021-06-22T13:39:32+0200
	Zamora
	FRANCISCO GUARIDO VIÑUELA - 11717673R (FIRMA)
	Lo acepto




